

KOMPLEMENTARSELSKABET STUTTGART III APS

CVR.nr. 30 98 56 05

c/o Difko Administration A/S

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

ÅRSRAPPORT 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2016

Dirigent Jesper Dalsgaard

14761/v.1.03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2015:	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Komplementarselskabet Stuttgart III ApS c/o Difko Administration A/S Sønderlandsgade 44 7500 Holstebro CVR.nr. 30 98 56 05 Stiftet 24. oktober 2007 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1/1–31/12
Hovedaktivitet:	Komplementar i K/S Stuttgart III
Bestyrelse:	Stig Christiansen (formand) Niels Krag Peter Normann
Revision:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar i K/S Stuttgart III.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et resultat for 2016 i samme niveau som 2015.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2015

Gewinn- und Verlustrechnung

1. Januar – 31. Dezember 2015

<u>Note/Erläuterung</u>	2015 <u>kr./DKK</u>	2014 <u>kr./DKK</u>
1 Administrationsomkostninger <i>Verwaltungsaufwendungen</i>	÷6.500	÷9.055
	-----	-----
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER <i>Ergebnis vor finanziellen Posten</i>	÷6.500	÷9.055
2 Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	11.375	10.645
3 Finansielle udgifter <i>Finanzielle Ausgaben</i>	0	341
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT <i>Ergebnis vor Steuern</i>	4.875	1.249
4 Skat af ordinært resultat <i>Steuern auf Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit</i>	0	0
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT <i>Jahresergebnis</i>	4.875	1.249
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2015**Aktiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	2015 <u>kr./DKK</u>	2014 <u>kr./DKK</u>
Tilgodehavende, kommanditselskab <i>Forderungen, Kommanditgesellschaft</i>	156.367 -----	151.492 -----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Umlaufvermögen gesamt</i>	156.367 -----	151.492 -----
AKTIVER I ALT <i>Aktiva gesamt</i>	156.367 -----	151.492 -----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2015**Passiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	2015 <u>kr./DKK</u>	2014 <u>kr./DKK</u>
Selskabskapital	160.000	160.000
<i>Gezeichnetes Kapital</i>		
Overført resultat	÷11.758	÷16.633
<i>Gewinn-/Verlustvortrag</i>		
	-----	-----
5 EGENKAPITAL I ALT	148.242	143.367
<i>Eigenkapital gesamt</i>	-----	-----
6 Anden gæld	8.125	8.125
<i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		
4 Skyldig selskabsskat	0	0
<i>Verbindlichkeiten aus Steuern vom Einkommen und Ertrag</i>		
	-----	-----
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	8.125
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.125	8.125
<i>Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
PASSIVER I ALT	156.367	151.492
<i>Passiva gesamt</i>	-----	-----
7 Personalemkostninger mv.		
<i>Personalaufwendungen und ähnliches</i>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Verpfändungen und Sicherheitsleistungen</i>		
9 Eventualforpligtelser		
<i>Eventuelle Verbindlichkeiten</i>		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER:		
Revisor	6.500	8.375
Gebyrer m.v.	0	680
	-----	-----
I ALT	6.500	9.055
	-----	-----
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter, kommanditselskabet	10.998	10.645
Kursreguleringer m.v.	377	0
	-----	-----
I ALT	11.375	10.645
	-----	-----
3. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Kursreguleringer m.v.	0	341
	-----	-----
I ALT	0	341
	-----	-----
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT SAMT SKYLDIG SELSKABSSKAT:		
Den skattepligtige indkomst kan opgøres til:		
Resultat før skat i henhold til resultatopgørelsen		4.875
Fremført underskud		÷4.875

Skattepligtig indkomst		0

Fremførbart underskud:		
Primo		17.127
Anvendt i året		÷4.875

I alt		12.252

NOTER

5. EGENKAPITAL:

Anpartskapitalen er fordelt på 80 anparter à kr. 2.000.

Indskudskapital 1. januar	160.000	

Indskudskapital 31. december	160.000	

Overført resultat 1. januar	÷16.633	
Overført ifølge resultatfordeling	4.875	

Overført resultat 31. december	÷11.758	

EGENKAPITAL 31. DECEMBER	148.242	

6. ANDEN GÆLD:

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Skyldig, revisor	8.125	8.125
	-----	-----
I ALT	8.125	8.125
	-----	-----

7. PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.
 Der er ikke ydet honorar til direktionen.

NOTER

8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.

9. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er komplementar i K/S Stuttgart III.

Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.